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2. Lauf in in Schwerte,  Carrera Freunde  -  15. Juni 2013  
 
Gruppe 2  -  Tourenwagen   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1  Nockemann, Sebastian 145,52  Trabant 601 100,00 5  105,00 
2  Vorberg, Ingo 143,14  Alfasud Sprint ti 95,65 5  100,65 
3  Mews, Jörg 140,57  Ford Capri 3100 RS 91,30 5  96,30 
4  Stracke, Kai Ole 140,35  Toyota Tercel 86,96 5  91,96 
5  Schaffland, Ralf 139,12  Chevrolet Camaro Z28 82,61 5  87,61 
6  Stracke, Dirk 138,47  Toyota Tercel 78,26 5  83,26 
7  Barm, Reiner 137,82  VW 1303 S 73,91 5  78,91 
8  Thierfelder, Andreas 137,51  Mercedes 280 CE 69,57 5  74,57 
9  Haushalter, Lukas 136,79  Alfasud Sprint ti 65,22 5  70,22 
10  Heß, Marius 136,29  Ford Capri 3100 RS 60,87 5  65,87 
11  Letzner, Christian 135,83  Mitsubishi Colt 56,52 5  61,52 
12  Heß, Karl-Heinz 135,81  Ford Capri 3100 RS 52,17 5  57,17 
13  Holthöfer, Fabian 134,09  Opel Kadett GT/E 47,83 5  52,83 
14  Przybyl, Hans 132,84  Nissan 1600 SS 43,48 5  48,48 
15  Sarnow, Peter 132,51  Alfasud Sprint ti 39,13 5  44,13 
16  Bäsken, Mario 131,10  Renault R5 34,78 5  39,78 
17  Schulz, Achim 130,83  Ford Capri 3100 RS 30,43 5  35,43 
18  Kaczmarek, André 129,22  Toyota Tercel 26,09 5  31,09 
19  Haushalter, Dirk 128,65  Mitsubishi Colt 21,74 5  26,74 
20  Rohde, Johannes 126,24  VW 1303 S 17,39 5  22,39 
21  Grabau, Daniel 124,19  VW Golf GTi 13,04 5  18,04 
22  Heß, Gabriel 122,82  Ford Capri 3100 RS 8,70 5  13,70 
23  Bauer, Ralf 119,82  Fiat 131 Mirafiori 4,35 5  9,35 
 
 
Gruppe 4  -  GT    Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1  Vorberg, Ingo 150,72  Lamborghini LP400 100,00 5  105,00 
2  Nockemann, Sebastian 149,23  BMW M1 Procar 95,65 5  100,65 
3  Stracke, Dirk 146,82  De Tomaso Pantera GTS 91,30 5  96,30 
4  Schaffland, Ralf 146,09  Chevrolet Corvette 86,96 5  91,96 
5  Stracke, Kai Ole 145,78  BMW M1 Procar 82,61 5  87,61 
6  Heß, Marius 144,82  Lamborghini Jota 78,26 5  83,26 
7  Mews, Jörg 144,62  Chevrolet Corvette 73,91 5  78,91 
8  Thierfelder, Andreas 144,34  Mercedes 450 SLC 69,57 5  74,57 
9  Kaczmarek, André 143,57  Lamborghini LP400 65,22 5  70,22 
10  Barm, Reiner 143,32  Ferrari 512 BB 60,87 5  65,87 
11  Sarnow, Peter 143,23  De Tomaso Pantera GTS 56,52 5  61,52 
12  Rohde, Johannes 142,30  BMW M1 Procar 52,17 5  57,17 
13  Haushalter, Lukas 141,51  Lamborghini Jota 47,83 5  52,83 
14  Schulz, Achim 140,80  De Tomaso Pantera GTS 43,48 5  48,48 
15  Letzner, Christian 140,79  BMW M1 Procar 39,13 5  44,13 
16  Heß, Karl-Heinz 139,43  Chevrolet Corvette 34,78 5  39,78 
17  Haushalter, Dirk 139,30  BMW M1 Procar 30,43 5  35,43 
18  Bäsken, Mario 138,11  Ferrari 512 BB 26,09 5  31,09 
19  Przybyl, Hans 137,42  Ferrari 512 BB 21,74 5  26,74 
20  Bauer, Ralf 137,04  BMW M1 Procar 17,39 5  22,39 
21  Grabau, Daniel 135,33  BMW M1 Procar 13,04 5  18,04 
22  Heß, Gabriel 128,11  Porsche 934 turbo 8,70 5  13,70 
23  Holthöfer, Fabian 124,11  Lamborghini Jota 4,35 5  9,35 
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Gruppe 5  -  Tourenwagen und GT  Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1  Nockemann, Sebastian 153,10  Porsche 935/78 100,00 5  105,00 
2  Vorberg, Ingo 150,58  Ferrari 365 GT4 BB 95,65 5  100,65 
3  Mews, Jörg 148,63  BMW 320 Aeroheck 91,30 5  96,30 
3  Schaffland, Ralf 148,63  Nissan Skyline turbo 91,30 5  96,30 
5  Stracke, Dirk 148,33  Toyota Celica LB turbo 82,61 5  87,61 
6  Barm, Reiner 147,19  Nissan Skyline turbo 78,26 5  83,26 
7  Thierfelder, Andreas 147,12  De Tomaso Pantera 73,91 5  78,91 
8  Kaczmarek, André 147,11  Ferrari 365 GT4 BB 69,57 5  74,57 
9  Stracke, Kai Ole 146,95  BMW 320 turbo 65,22 5  70,22 
10  Haushalter, Lukas 146,30  Toyota Celica LB turbo 60,87 5  65,87 
11  Heß, Karl-Heinz 143,83  Ferrari 365 GT4 BB 56,52 5  61,52 
12  Holthöfer, Fabian 143,13  BMW 320 turbo 52,17 5  57,17 
12  Przybyl, Hans 143,13  Ferrari 365 GT4 BB 52,17 5  57,17 
14  Letzner, Christian 142,64  Ferrari 365 GT4 BB 43,48 5  48,48 
15  Heß, Marius 142,58  Ferrari 365 GT4 BB 39,13 5  44,13 
16  Rohde, Johannes 142,41  Ferrari 365 GT4 BB 34,78 5  39,78 
17  Haushalter, Dirk 141,23  Nissan Skyline turbo 30,43 5  35,43 
18  Schulz, Achim 141,16  Ferrari 365 GT4 BB 26,09 5  31,09 
19  Grabau, Daniel 140,83  Ferrari 365 GT4 BB 21,74 5  26,74 
20  Sarnow, Peter 140,67  Toyota Celica LB turbo 17,39 5  22,39 
21  Bäsken, Mario 138,83  Nissan Skyline turbo 13,04 5  18,04 
22  Heß, Gabriel 136,08  Toyota Celica LB turbo 8,70 5  13,70 
23  Bauer, Ralf 115,74  Ferrari 365 GT4 BB 4,35 5  9,35 
 
 
Gruppe 2  -  Sonderwertung bis 1.300cm³ Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1  Nockemann, Sebastian 145,52  Trabant 601 100,00 5  105,00 
 
 
Gruppe 4  -  Sonderwertung BMW M1 Procar Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1  Nockemann, Sebastian 149,23  BMW M1 Procar 100,00 5  105,00 
2  Stracke, Kai Ole 145,78  BMW M1 Procar 85,71 5  90,71 
3  Rohde, Johannes 142,30  BMW M1 Procar 71,43 5  76,43 
4  Letzner, Christian 140,79  BMW M1 Procar 57,14 5  62,14 
5  Haushalter, Dirk 139,30  BMW M1 Procar 42,86 5  47,86 
6  Bauer, Ralf 137,04  BMW M1 Procar 28,57 5  33,57 
7  Grabau, Daniel 135,33  BMW M1 Procar 14,29 5  19,29 
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Gesamtwertung  
    Gruppe 2  Gruppe 4 Gruppe 5 Summe 
# Name Runden # Runden # Runden #  Runden  
1  Nockemann, Sebastian 145,52  1         149,23  2      153,10  1 447,85 
2  Vorberg, Ingo 143,14  2         150,72  1      150,58  2 444,44 
3  Schaffland, Ralf 139,12  5         146,09  4      148,63  3 433,84 
4  Mews, Jörg 140,57  3         144,62  7      148,63  3 433,82 
5  Stracke, Dirk 138,47  6         146,82  3      148,33  5 433,62 
6  Stracke, Kai Ole 140,35  4         145,78  5      146,95  9 433,08 
7  Thierfelder, Andreas 137,51  8         144,34  8      147,12  7 428,97 
8  Barm, Reiner 137,82  7         143,32  10      147,19  6 428,33 
9  Haushalter, Lukas 136,79  9         141,51  13      146,30  10 424,60 
10  Heß, Marius 136,29  10         144,82  6      142,58  15 423,69 
11  Kaczmarek, André 129,22  18         143,57  9      147,11  8   419,90 
12  Letzner, Christian 135,83  11         140,79  15      142,64  14 419,26 
13  Heß, Karl-Heinz 135,81  12         139,43  16      143,83  11 419,07 
14  Sarnow, Peter 132,51  15         143,23  11      140,67  20 416,41 
15  Przybyl, Hans 132,84  14         137,42  19      143,13  12 413,39 
16  Schulz, Achim 130,83  17         140,80  14      141,16  18 412,79 
17  Rohde, Johannes 126,24  20         142,30  12      142,41  16 410,95 
18  Haushalter, Dirk 128,65  19         139,30  17      141,23  17 409,18 
19  Bäsken, Mario 131,10  16         138,11  18      138,83  21 408,04 
20  Holthöfer, Fabian 134,09  13         124,11  23      143,13  12 401,33 
21  Grabau, Daniel 124,19  21         135,33  21      140,83  19 400,35 
22  Heß, Gabriel 122,82  22         128,11  22      136,08  22 387,01 
23  Bauer, Ralf 119,82  23         137,04  20      115,74  23 372,60 
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3. Lauf in Köln,  SRC Köln  -  21. September 2013  
 
Gruppe 2  -  Tourenwagen   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1  Quadt, Hans 101,64  BMW 3.5 CSL 100,00 5  105,00 
2  Schaffland, Ralf 101,29  Chevrolet Camaro Z28 94,44 5  99,44 
3  Kever, Markus 100,29  Ford Mustang 350 GT 88,89 5  93,89 
4  Thierfelder, Andreas 99,62  Mercedes 280 CE 83,33 5  88,33 
5  Heß, Karl-Heinz 99,05  Ford Capri 3100 RS 77,78 5  82,78 
6  Brandalise, Remo 98,30  Ford Capri 3100 RS 72,22 5  77,22 
7  Vorberg, Ingo 98,29  Alfasud Sprint ti 66,67 5  71,67 
8  Rohde, Johannes 97,90  Alfasud Sprint ti 61,11 5  66,11 
9  Letzner, Christian 97,11  Mitsubishi Colt 55,56 5  60,56 
10  Stracke, Kai Ole 96,61  Toyota Tercel 50,00 5  55,00 
11  Przybyl, Hans 95,33  Alfasud Sprint ti 44,44 5  49,44 
12  Grabau, Daniel 93,06  VW Golf GTi 38,89 5  43,89 
13  Kucharzewski, Stefan 92,31  Opel Kadett GT/E 33,33 5  38,33 
14  Becker, Tobias 92,14  BMW 635 CSi 27,78 3  30,78 
15  Bäsken, Mario 91,95 Renault R5 22,22 5  27,22 
16  Heß, Gabriel 91,44  Ford Capri 3100 RS 16,67 5  21,67 
17  Buldt, Andreas 89,54  Nissan 1600 SS 11,11 5  16,11 
18  Schuth, Holger 86,09  Toyota Celica 1600 GT 5,56 5  10,56 
 
 
Gruppe 4  -  GT    Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1  Vorberg, Ingo 105,89  Lamborghini LP400 100,00 5  105,00 
2  Stracke, Kai Ole 105,51  BMW M1 Procar 94,44 5  99,44 
3  Brandalise, Remo 105,06  Ferrari 512 BB 88,89 5  93,89 
4  Kever, Markus 104,51  Lamborghini Jota 83,33 5  88,33 
5  Thierfelder, Andreas 103,12  Mercedes 450 SLC 77,78 5  82,78 
6  Heß, Karl-Heinz 102,93  Chevrolet Corvette 72,22 5  77,22 
7  Schaffland, Ralf 102,66  Chevrolet Corvette 66,67 5  71,67 
8  Letzner, Christian 102,29  Lamborghini Jota 61,11 5  66,11 
9  Quadt, Hans 102,09  Lamborghini Jota 55,56 5  60,56 
10  Rohde, Johannes 100,98  BMW M1 Procar 50,00 5  55,00 
11  Bäsken, Mario 100,15  Ferrari 512 BB 44,44 5  49,44 
12  Becker, Tobias 99,73  BMW M1 Procar 38,89 4  42,89 
13  Przybyl, Hans 98,29  Ferrari 512 BB 33,33 5  38,33 
14  Kucharzewski, Stefan 97,97  BMW M1 Procar 27,78 4  31,78 
15  Grabau, Daniel 97,94  BMW M1 Procar 22,22 5  27,22 
16  Heß, Gabriel 96,37  Porsche 934 turbo 16,67 5  21,67 
17  Buldt, Andreas 94,47  BMW M1 Procar 11,11 3  14,11 
18  Schuth, Holger 92,50  BMW M1 Procar 5,56 2  7,56 
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Gruppe 5  -  Tourenwagen und GT  Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1  Brandalise, Remo 105,75  Ferrari 365 GT4 BB 100,00 4  104,00 
2  Heß, Karl-Heinz 105,74  Ferrari 365 GT4 BB 94,44 5  99,44 
3  Schaffland, Ralf 105,29  Nissan Skyline turbo 88,89 5  93,89 
4  Vorberg, Ingo 104,76  Ferrari 365 GT4 BB 83,33 5  88,33 
5  Quadt, Hans 104,63  Toyota Celica LB turbo 77,78 5  82,78 
6  Rohde, Johannes 104,51  Ferrari 365 GT4 BB 72,22 5  77,22 
7  Letzner, Christian 103,89  Ferrari 365 GT4 BB 66,67 5  71,67 
8  Becker, Tobias 102,91  Toyota Celica LB turbo 61,11 3  64,11 
9  Stracke, Kai Ole 102,88  BMW 320 turbo 55,56 5  60,56 
10  Kever, Markus 102,20  Ford Capri turbo 50,00 5  55,00 
11  Heß, Gabriel 101,66  Ferrari 365 GT4 BB 44,44 5  49,44 
12  Grabau, Daniel 101,11  Ferrari 365 GT4 BB 38,89 5  43,89 
13  Przybyl, Hans 100,92  Ferrari 365 GT4 BB 33,33 5  38,33 
14  Bäsken, Mario 99,21  Nissan Skyline turbo 27,78 5  32,78 
15  Thierfelder, Andreas 98,29  De Tomaso Pantera 22,22 5  27,22 
16  Schuth, Holger 96,12  Ford Capri turbo 16,67 5  21,67 
17  Kucharzewski, Stefan 93,90  BMW 320 turbo 11,11 5  16,11 
18  Buldt, Andreas 90,74  Porsche 935/76 5,56 5  10,56 
 
 
Gruppe 2  -  Sonderwertung bis 1.300cm³ Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
 
 
Gruppe 4  -  Sonderwertung BMW M1 Procar Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1  Stracke, Kai Ole 105,51  BMW M1 Procar 100,00 5  105,00 
2  Rohde, Johannes 100,98  BMW M1 Procar 85,71 5  90,71 
3  Becker, Tobias 99,73  BMW M1 Procar 71,43 4  75,43 
4  Kucharzewski, Stefan 97,97  BMW M1 Procar 57,14 4  61,14 
5  Grabau, Daniel 97,94  BMW M1 Procar 42,86 5  47,86 
6  Buldt, Andreas 94,47  BMW M1 Procar 28,57 3  31,57 
7  Schuth, Holger 92,50  BMW M1 Procar 14,29 2  16,29 
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Gesamtwertung  
     Gruppe 2  Gruppe 4 Gruppe 5 Summe 
# Name Runden # Runden # Runden #  Runden  

1  Schaffland, Ralf 101,29  2         102,66  7      105,29 3    309,24 
2  Brandalise, Remo 98,30  6         105,06  3      105,75 1    309,11 
3  Vorberg, Ingo 98,29  7         105,89  1      104,76 4    308,94 
4  Quadt, Hans 101,64  1         102,09  9      104,63 5    308,36 
5  Heß, Karl-Heinz 99,05  5         102,93  6      105,74 2    307,72 
6  Kever, Markus 100,29  3         104,51  4      102,20 10  307,00 
7  Stracke, Kai Ole 96,61  10         105,51  2      102,88 9    305,00 
8  Rohde, Johannes 97,90  8         100,98  10      104,51 6    303,39 
9  Letzner, Christian 97,11  9         102,29  8      103,89 7    303,29 
10  Thierfelder, Andreas 99,62  4         103,12  5      98,29 15  301,03 
11  Becker, Tobias 92,14  14         99,73  12      102,91 8    294,78 
12  Przybyl, Hans 95,33  11         98,29  13      100,92 13  294,54 
13  Grabau, Daniel 93,06  12         97,94  15      101,11 12  292,11 
14  Bäsken, Mario 91,95  15         100,15  11      99,21 14  291,31 
15  Heß, Gabriel 91,44  16         96,37  16      101,66 11  289,47 
16  Kucharzewski, Stefan 92,31  13         97,97  14      93,90 17  284,18 
17  Buldt, Andreas 89,54  17         94,47  17      90,74 18  274,75 
18  Schuth, Holger 86,09  18         92,50  18      96,12 16  274,71 
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4. Lauf in Duisburg,  Rennpiste  -  7. Dezember 2013  
 
Gruppe 2  -  Tourenwagen   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1  Nockemann, Sebastian 103,33  VW Käfer 1303S 100,00 5  105,00 
2  Schaffland, Jan 101,64  Mitsubishi Colt 95,83 5  100,83 
3  Schaffland, Ralf 101,39  Chevrolet Camaro Z28 91,67 5  96,67 
4  Stracke, Kai Ole 100,91  Toyota Tercel 87,50 5  92,50 
5  Quadt, Hans 99,06  BMW 3.5 CSL 83,33 5  88,33 
6  Vorberg, Ingo 98,85  Alfasud Sprint ti 79,17 5  84,17 
7  Letzner, Christian 98,75  Chevrolet Camaro Z28 75,00 5  80,00 
8  Przybyl, Hans 98,74  Alfasud Sprint ti 70,83 5  75,83 
9  Haushalter, Lukas 98,30  Alfasud Sprint ti 66,67 5  71,67 
10  Mews, Jörg 97,95  Ford Capri 3100 RS 62,50 5  67,50 
11  Kever, Markus 96,75  Ford Mustang 350 GT 58,33 5  63,33 
12  Haushalter, Dirk 95,42  Mitsubishi Colt 54,17 5  59,17 
13  Heß, Karl-Heinz 95,23  Ford Capri 3100 RS 50,00 5  55,00 
14  Thierfelder, Andreas 94,58  Mercedes 280 CE 45,83 5  50,83 
15  Kaczmarek, André 94,36  Toyota Tercel 41,67 5  46,67 
16  Rohde, Johannes 94,09  Alfasud Sprint ti 37,50 5  42,50 
17  Heß, Marius 93,77  NSU TTS  33,33 5  38,33 
18  Becker, Tobias 92,70  BMW 635 CSi 29,17 3  32,17 
19  Grabau, Daniel 91,32  VW Golf GTi 25,00 5  30,00 
20  Kucharzewski, Stefan 90,64  Opel Kadett GT/E 20,83 5  25,83 
21  Heß, Gabriel 90,37  Ford Capri 3100 RS 16,67 5  21,67 
22  Bäsken, Mario 90,21  BMW 3.5 CSL 12,50 5  17,50 
23  Buldt, Andreas 89,84  Nissan 1600 SS 8,33 5  13,33 
24  Schuth, Holger 87,92  Toyota Celica 1600 GT 4,17 5  9,17 
 
 
Gruppe 4  -  GT    Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1  Schaffland, Jan 104,19  Chevrolet Corvette 100,00 5  105,00 
2  Stracke, Kai Ole 103,83  BMW M1 Procar 95,83 5  100,83 
3  Haushalter, Lukas 103,37  Lamborghini Jota 91,67 5  96,67 
4  Thierfelder, Andreas 102,51  Nissan 240 Z 87,50 5  92,50 
5  Quadt, Hans 102,30  BMW M1 Procar 83,33 5  88,33 
6  Haushalter, Dirk 102,26  BMW M1 Procar 79,17 5  84,17 
7  Vorberg, Ingo 102,08  Lamborghini LP400 75,00 5  80,00 
8  Letzner, Christian 101,65  Lamborghini Jota 70,83 5  75,83 
9  Schaffland, Ralf 101,58  Lamborghini Jota 66,67 5  71,67 
10  Rohde, Johannes 101,26  De Tomaso Pantera GTS 62,50 5  67,50 
11  Przybyl, Hans 100,97  Ferrari 512 BB 58,33 5  63,33 
12  Kaczmarek, André 100,95  De Tomaso Pantera GTS 54,17 5  59,17 
13  Mews, Jörg 99,79  Chevrolet Corvette 50,00 5  55,00 
14  Heß, Marius 99,57  Porsche 934 turbo 45,83 5  50,83 
15  Kever, Markus 98,67  Lamborghini Jota 41,67 5  46,67 
16  Heß, Karl-Heinz 98,19  Chevrolet Corvette 37,50 5  42,50 
17  Becker, Tobias 98,10  BMW M1 Procar 33,33 5  38,33 
18  Bäsken, Mario 97,38  Ferrari 512 BB 29,17 5  34,17 
19  Nockemann, Sebastian 97,19  BMW M1 Procar 25,00 5  30,00 
20  Grabau, Daniel 96,14  BMW M1 Procar 20,83 5  25,83 
21  Schuth, Holger 95,81  BMW M1 Procar 16,67 5  21,67 
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Gruppe 4  -  GT    Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
22  Heß, Gabriel 94,65  Lamborgini Jota 12,50 5  17,50 
23  Buldt, Andreas 93,95  BMW M1 Procar 8,33 5  13,33 
24  Kucharzewski, Stefan 92,32  BMW M1 Procar 4,17 5  9,17 
 
 
Gruppe 5  -  Tourenwagen und GT  Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1  Nockemann, Sebastian 107,47  Nissan Skyline turbo 100,00 5  105,00 
2  Haushalter, Lukas 105,56  Toyota Celica LB turbo 95,45 5  100,45 
3  Schaffland, Jan 105,41  Nissan Skyline turbo 90,91 5  95,91 
4  Stracke, Kai Ole 104,87  Toyota 2000 GT 86,36 5  91,36 
5  Rohde, Johannes 104,22  Ferrari 365 GT4 BB 81,82 5  86,82 
6  Quadt, Hans 103,96  Toyota Celica LB turbo 77,27 5  82,27 
7  Thierfelder, Andreas 103,73  De Tomaso Pantera 72,73 5  77,73 
8  Kaczmarek, André 103,06  Ferrari 365 GT4 BB 68,18 5  73,18 
9  Przybyl, Hans 102,68  Ferrari 365 GT4 BB 63,64 5  68,64 
10  Letzner, Christian 102,47  Ferrari 365 GT4 BB 59,09 5  64,09 
11  Haushalter, Dirk 101,77  Nissan Skyline turbo 54,55 5  59,55 
12  Mews, Jörg 101,42  BMW 320 Aeroheck 50,00 5  55,00 
13  Heß, Karl-Heinz 101,18  Ferrari 365 GT4 BB 45,45 5  50,45 
14  Heß, Marius 100,63  Ferrari 365 GT4 BB 40,91 5  45,91 
15  Becker, Tobias 99,20  Toyota Celica LB turbo 36,36 3  39,36 
15  Kever, Markus 99,20  BMW 320 Aeroheck 36,36 5  41,36 
17  Grabau, Daniel 98,86  Ferrari 365 GT4 BB 27,27 5  32,27 
18  Bäsken, Mario 97,40  Nissan Skyline turbo 22,73 5  27,73 
19  Heß, Gabriel 96,18  Ferrari 365 GT4 BB 18,18 5  23,18 
20  Schuth, Holger 95,66  Ford Capri turbo 13,64 5  18,64 
21  Kucharzewski, Stefan 95,17  Ford Capri turbo 9,09 5  14,09 
22  Buldt, Andreas 90,96  Porsche 935/76 4,55 5  9,55 
 
 
Gruppe 2  -  Sonderwertung bis 1.300cm³ Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1  Heß, Marius 93,77  NSU TTS 100,00 5  105,00 9

       
 
 
Gruppe 4  -  Sonderwertung BMW M1 Procar Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1  Stracke, Kai Ole 103,83  BMW M1 Procar 100,00 5  105,00 
2  Quadt, Hans 102,30  BMW M1 Procar 88,89 5  93,89 
3  Haushalter, Dirk 102,26  BMW M1 Procar 77,78 5  82,78 
4  Becker, Tobias 98,10  BMW M1 Procar 66,67 5  71,67 
5  Nockemann, Sebastian 97,19  BMW M1 Procar 55,56 5  60,56 
6  Grabau, Daniel 96,14  BMW M1 Procar 44,44 5  49,44 
7  Schuth, Holger 95,81  BMW M1 Procar 33,33 5  38,33 
8  Buldt, Andreas 93,95  BMW M1 Procar 22,22 5  27,22 
9  Kucharzewski, Stefan 92,32  BMW M1 Procar 11,11 5  16,11 
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Gesamtwertung  
    Gruppe 2  Gruppe 4 Gruppe 5 Summe 
# Name Runden # Runden # Runden #  Runden  

1  Schaffland, Jan 101,64  2         104,19  1      105,41  3    311,24 
2  Stracke, Kai Ole 100,91  4         103,83  2      104,87  4    309,61 
3  Nockemann, Sebastian 103,33  1         97,19  19      107,47  1    307,99 
4  Haushalter, Lukas 98,30  9         103,37  3      105,56  2    307,23 
5  Quadt, Hans 99,06  5         102,30  5      103,96  6    305,32 
6  Letzner, Christian 98,75  7         101,65  8      102,47  10  302,87 
7  Przybyl, Hans 98,74  8         100,97  11      102,68  9    302,39 
8  Thierfelder, Andreas 94,58  14         102,51  4      103,73  7    300,82 
9  Rohde, Johannes 94,09  16         101,26  10      104,22  5    299,57 
10  Haushalter, Dirk 95,42  12         102,26  6      101,77  11  299,45 
11  Mews, Jörg 97,95  10         99,79  13      101,42  12  299,16 
12  Kaczmarek, André 94,36  15         100,95  12      103,06  8    298,37 
13  Kever, Markus 96,75  11         98,67  15      99,20  15  294,62 
14  Heß, Karl-Heinz 95,23  13         98,19  16      101,18  13  294,60 
15  Heß, Marius 93,77  17         99,57  14      100,63  14  293,97 
16  Becker, Tobias 92,70  18         98,10  17      99,20  15  290,00 
17  Grabau, Daniel 91,32  19         96,14  20      98,86  17  286,32 
18  Bäsken, Mario 90,21  22         97,38  18      97,40  18  284,99 
19  Heß, Gabriel 90,37  21         94,65  22      96,18  19  281,20 
20  Schuth, Holger 87,92  24         95,81  21      95,66  20  279,39 
21  Kucharzewski, Stefan 90,64  20         92,32  24      95,17  21  278,13 
22  Buldt, Andreas 89,84  23         93,95  23      90,96  22  274,75 
23  Schaffland, Ralf 101,39  3         101,58  9          202,97 
24  Vorberg, Ingo 98,85  6         102,08  7          200,93 
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